
Id: CKVTO-SGVAQ-FGPZH-YKGSK-VTWKM. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VIII/100/2011 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 30 listopada 2011 roku 

 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Lubrańcu. 
 

 

         Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm. 
1
) 

 

RADA  MIEJSKA 

uchwala, co następuje : 

§  1. Ustala się  dla radnych za każdorazowy udział w posiedzeniu komisji rady - stałej i doraźnej      

 oraz obradach  sesji rady miejskiej dietę w wysokości  siedmiokrotnej diety przysługującej  

 pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce budżetowej z tytułu  

 podróży służbowej na obszarze kraju             

   

§  2. Ustala się  dla wiceprzewodniczącego rady miejskiej oraz przewodniczących komisji rady  

 miejskiej za każdorazowy udział w posiedzeniu komisji rady – stałej i doraźnej oraz obradach  

 sesji rady miejskiej dietę w wysokości   ośmiokrotnej diety przysługującej pracownikowi  

 zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce budżetowej z tytułu podróży  

 służbowej na obszarze kraju      

  

§  3. Podstawą wypłaty diet określonych w § 1 i § 2 jest udokumentowana obecność podczas obrad  

 sesji rady miejskiej lub posiedzeniu komisji. 

  

§  4. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/278/2006 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 17 lutego  

 2006 roku w sprawie ustalenia diet.   

  

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubraniec. 

  

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2012 roku  i podlega ogłoszeniu w sposób  

  zwyczajowo przyjęty. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

Kazimierz Magos 

 

  

 
 
 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,               

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Nr 223, poz. 1458, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146,                   

Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281. 

 



Id: CKVTO-SGVAQ-FGPZH-YKGSK-VTWKM. Uchwalony Strona 2 

 

 
 
 
                                    
 

 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
 
         Zgodnie z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                           

( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), na zasadach ustalonych 

przez radę, radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych.  

Rada ustaliła, że od 1 stycznia 2012 roku diety dla radnych będą wypłacane za każdorazowy 

udział w posiedzeniu komisji rady - stałej i doraźnej  oraz obradach  sesji rady miejskiej dietę                         

w wysokości  siedmiokrotnej diety przysługującej pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 

samorządowej jednostce budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju, a dla 

wiceprzewodniczącego rady miejskiej oraz przewodniczących komisji rady miejskiej za 

każdorazowy udział w posiedzeniu komisji rady – stałej i doraźnej oraz obradach sesji rady miejskiej 

dietę w wysokości   ośmiokrotnej diety przysługującej pracownikowi zatrudnionemu w państwowej 

lub samorządowej jednostce budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

Podstawą wypłaty diet jest udokumentowana obecność podczas obrad sesji rady miejskiej lub 

posiedzeniu komisji.            

 

Wysokość diety pracowniczej określa Minister Pracy i Polityki Społecznej w drodze 

Rozporządzenia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

Kazimierz Magos 

 


